—1—

东大研字〔2021〕11 号

东北大学关于保留研究生王层入学资格的通知

各有关部门：

现有我校冶金学院冶金工程学科2021 级博士研究生王层（学

号2010786），因工作原因申请保留入学资格半年。

根据《普通高等学校学生管理规定》（教育部令第41号）第十

条和《东北大学研究生学籍管理细则（试行）》（东大校字〔2017〕

70号）第五条，经研究生本人申请，导师、学院及研究生院审批，

我校同意研究生王层保留入学资格半年的申请，该生应于 2021 年

秋季学期来校报到。

特此通知。

东北大学

2021年 3月 22日

东 北 大 学 文 件

 —2—

东北大学校长办公室 2021 年 3月 22 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2